様式第１号（第８条関係）
　　　　　年　　月　　日
阿久比町長　殿
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

阿久比町指定ごみ袋の外装広告掲載申請書

阿久比町指定ごみ袋への広告掲載について下記のとおり申請します。
　なお、申請にあたって阿久比町指定ごみ袋の外装に掲載する広告に関する取扱要領を順守します。
記
１　広告内容
(1)  広告の名称
(2)  広告の内容
　(3)　４５リットル・３０リットル・２０リットル
　(4)　枚数

２　連絡先
(1) 担当者氏名
(2) 住所
(3) 電話番号
(4) FAX番号
　(5) 電子メールアドレス

３　添付書類
(1) 広告内容、デザインの原案
(2) 事業概要が分かる書類
[bookmark: _GoBack](3) 町税納税証明書又は完納証明書